Automatic Motion System
A
塑料轴承由于其价格低廉、重量轻，几乎适用于任何工况条件，并且在
恶劣的环境下也能耐久使用，正受到业界的关注。
选择工程塑料轴承作为含油轴承和金属滑动轴承替代品的其情况正在日
益增加，但是在工程技术方面，工程塑料轴承和金属滑动轴承之间的比
较战争也愈演愈烈。

FDA-S-B
B（可调节间隙型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
1HH N W B 1B C L M T Wr Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDA15EP-SL24B 24
2 9.5  36 26 4 26 M4 6 15 17.7 60 20
FDA15EP-SL28B
7.5 5.3 4.5
FDA20EP-SL28B 28
3
11
42 32
5 32
M5
7.5
20 20.6 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
0.11
FDA20EP-SL30B 30 12 6 36 8 0.11
FDA30EP-SL42B 42
4.8 16 60 40 10 40 M8
9
28 30.8 80 20
0.24
1.85
FDA30EP-SL45B 45 8.5
14 12 9
0.43
注：FDA-EPS系列只有可调节间隙型，导轨尺寸有15、20、30
Z

A（标准型）
B（可调节间隙型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H 1H N W B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDA15EP-FL24A 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 17.7 60 20
16 47 38 4.5 30 6
7.5 5.3 4.5
FDA20EP-FL28A 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 20.6 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDA20EP-FL30A 30 21.5 63 53 40 8
FDA30EP-FL42A 42 6.8 31 90 72 9 108 M10 28 30.8 80 20 1.85
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H 1H N W B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDA15EP-FL24B 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 17.7 60 20
16 47 38 4.5 30 6
7.5 5.3 4.5
FDA20EP-FL28B 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 20.6 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDA20EP-FL30B 30 21.5 63 53 40 8
FDA30EP-FL42B 42 6.8 31 90 72 9 108 M10 28 30.8 80 20 1.85
M8*25
M8*25
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
1HH WN B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDA15EP-FL24C 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 17.7 60 20
16 47 38 4.5 30 6
7.5 5.3 4.5 0.59
FDA20EP-FL28C 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 20.6 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDA20EP-FL30C 30 21.5 63 53 40 8
C（轻负载型）
8
M4*16
M4*16

直线导轨AMS®FDA-EPF系列产品型号
D（自动调心型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
1HH WN B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDA15EP-FL24D 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 17.7 60 20
16 47 38 4.5 30 6
7.5 5.3 4.5
FDA20EP-FL28D 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 20.6 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDA20EP-FL30D 30 21.5 63 53 40 8
FDA30EP-FL42D 42 6.8 31 90 72 9
40
108 M10
7
28 30.8 80 20 1.85

AMS®FDR-导轨| 产品数据
直线导轨AMS®FDR-EPS系列产品型号
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H H1 N W B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-SL24A 24
3 9.5 34 26 4 26 65 M4 6 15 15 60 20
0.1
FDR15EP-SL28A 28
7.5 5.3 4.5
0.1
FDR20EP-SL28A 28
5
10.5 42
32
5 32
68 M5
7.5
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20
0.11
FDR20EP-SL30A 30 11.5 44 6 36 8 0.11
FDR25EP-SL33A 33
5 12.5 48 35 6.5 35 91.5 M6 8 23 20 11 9 7 60 20
0.2 1.2
FDR25EP-SL40A 40 0.2 1.27
FDR30EP-SL42A 42
7 16 60 40 10 40 108 M8
9
28 24 80 20
0.24
1.85
FDR30EP-SL45A 45 8.5
14 12 9
0.43
FDR35EP-SL48A 48
6 18 70 50 10 131.5 M8
10
34 30.5 14 12 9 80 20
FDR35EP-SL55A 55 10.2
B（可调节间隙型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H H1 N W B 1B LC M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-SL24B 24
3 9.5 34 26 4 26 65 M4 6 15 15 60 20
FDR15EP-SL28B 28
7.5 5.3 4.5 0.1
FDR20EP-SL28B 28
5
10.5 42
32
5 32
68 M5
7.5
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
0.11
FDR20EP-SL30B 30 11.5 6 36 8 0.11
FDR25EP-SL33B 33
5 12.5 48 35 6.5 35 91.5 M6 8 23 20 11 9 7 60 20 M6*25
0.2 1.2
FDR25EP-SL40B 40 0.2 1.27
FDR30EP-SL42B 42
7 16 60 40 10 40 108 M8
9
28 24 80 20
0.24
1.85
FDR30EP-SL45B 45 8.5
14 12 9
0.43
C（轻负载型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H H1 WN B 1B LC M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-SL24C 24
3 9.5 34 26 4 26 65 M4 6 15 15 60 20
0.1
FDR15EP-SL28C 28
7.5 5.3 4.5
0.1
FDR20EP-SL28C 28
5
10.5 42
32
5 32
68 M5
7.5
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
0.11
FDR20EP-SL30C 30 11.5 44 6 36 8 0.11
M5*16
M6*25
M8*30
M8*25

D（自动调心型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H1 WN B 1B LC M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
  H
FDR15EP-SL24D 24
3 9.5 34 26 4 26 65 M4 6 15 15 60 20
0.1
FDR15EP-SL28D 28
7.5 5.3 4.5
0.1
FDR20EP-SL28D  28
5
10.5 42
32
5 32
68 M5
7.5
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
0.11
FDR20EP-SL30D  30 11.5 44 6 36 8 0.11
FDR25EP-SL33D  33
5 12.5 48 35 6.5 35 91.5 M6 8 23 20 11 9 7 60 20 M6*25
FDR25EP-SL40D  40
FDR30EP-SL42D  42
7 16 60 40 10 40 108 M8
9
28 24 80 20
0.24
1.85
FDR30EP-SL45D  45 8.5 0.43
FDR35EP-SL48D  48
6 18 70 50 10 131.5 M8
10
34 30.5 14 12 9 80 20 M8*30
FDR35EP-SL55D  55 10.2
M4*16
注：滑块如需其他安装尺寸，请咨询亚母斯
50
72

A（标准型）
B（可调节间隙型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H 1H N W B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-FL24A 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 15 60 20
16 47 38 4.5 30 6
7.5 5.3 4.5
FDR20EP-FL28A 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16 0.89FDR20EP-FL30A 30 21.5 63 53 40 8
FDR25EP-FL33A 33
5
25 73 60
6.5
35
91.5 M8
7.5
23 20 11 9 7 60 20 M6*25
1.2
FDR25EP-FL36A 36 23.5 70 57 45 8 1.27
FDR30EP-FL42A 42 6.8 31 90 72 9
40
108 M10
7
28 24 80 20 1.85
52 8.5
FDR35EP-FL48A 48 6.4 33 100 82 9
50
131.5 M10
10
34 30.5 14 12 9 80 20 M8*30
62 10.1
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H 1H N W B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-FL24B 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 15 60 20
16 47 38 4.5 30 6
7.5 5.3 4.5
FDR20EP-FL28B 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDR20EP-FL30B 30 21.5 63 53 40 8
FDR25EP-FL33B 33
5
25 73 60
6.5
35
91.5 M8
7.5
23 20 11 9 7 60 20
FDR25EP-FL36B 36 23.5 70 57 45 8
FDR30EP-FL42B 42 6.8 31 90 72 9
40
108 M10
7
28 24 80 20 1.85

AMS®FDR-导轨| 产品数据
直线导轨AMS®FDR-EPF系列产品型号
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
1HH N W B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-FL24C 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 15
6 4.5 3.5
60 20
16 47 38 4.5 30 6 7.5 5.3 4.5
FDR20EP-FL28C 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDR20EP-FL30C 30 21.5 63 53 40 8
C（轻负载型）
D（自动调心型）
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
1HH WN B 1B C L M T rW Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
FDR15EP-FL24D 24 3
18.5 52 41 5.5 26
65 M5
5
15 15
6 4.5 3.5
60 20
16 47 38 4.5 30 6 7.5 5.3 4.5
FDR20EP-FL28D 28
4.6
19.5 59 49
5
32
86 M6
7
20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 M5*16
FDR20EP-FL30D 30 21.5 63 53 40 8
FDR25EP-FL33D 33
5
25 73 60
6.5
35
91.5 M8
7.5
23 20 11 9 7 60 20 M6*25
1.2
FDR25EP-FL36D 36 23.5 70 57 45 8 1.27
FDR30EP-FL42D 42 6.8 31 90 72 9
40
108 M10
7
28 24 80 20 1.85
52 8.5
14 12 9
FDR35EP-FL48D 48 6.4 33 100 82 9
50
131.5 M10
10
34 30.5 14 12 9 80 20 M8*30

TRI15/20EP-SL28
型号
组件尺寸
（mm）
滑块尺寸（mm） 导轨尺寸（mm）
导轨的
固定螺
栓尺寸
重量
H1 WN B L M T Hr D h d P E （mm）
滑块
(kg)
导轨
(kg/m)
H
FDR20EP-SL28B-S1 28 5 10.5 42 32 5 32 68 M5 7.5 20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 0.89M5*16
尺寸[mm]
TS15EP-FL24 24.5 6 16 52 42 - 48 62 M4 3 15 15 7.5 5.3 4.5 60 20 0.59M4*16
TS20EP-FL24 26 6.5 21.5 57 42 - 58 70 M4 3 20 15.5 9.5 8.5 6 60 20 0.89M5*16
TRI15EP-SL28 28 - 17 33.4 20 - 64 85 M4 6.4 34.3 21.3 9.5 3.7 5.5 80 20 0.59M5*16

量轻, 高速度，无磁性，适用于潮湿、粉尘、木屑等恶劣环境。
想要了解产品技术信息请登录网站下载
选定产品后相关技术参数请再次咨询亚母斯（AMS）确认，
更多新产品请查阅亚母斯（AMS）官方网站
EP
轴
承
导
轨
FDR15EP-SL30K
AMS®FDR-导轨配件| 产品数据
支撑座
FDR15EP-SL28K
FDR15EP-SL10K
支撑座型号 H H2 H3 B L M1 T rW
FDR15EP-SL10K 27.5 6 2.5 10 8 24 16 M4 9 33.4
FDR15EP-SL28K 2.5 - 2.5 27.7 6 29 3.62 12 M4 8 40
FDR15EP-SL30K 27.5 2.5 30 6 - 7.5
尺寸[mm]
H1 C C1 M2
M4
M4

[kg/m]± 1
*) 整套滑块可选配手动锁紧 (加后缀 “-HKA”)
**) 可选配整“调适” 滑块 (订货代码: AWWE-…)
34
Automatic Motion System
A
亚母斯（AMS）可根据顾客要求定制非标产品，
    是专用导轨生产供应商。
想要了解产品技术信息请登录网站下载
选定产品后相关技术参数请再次咨询亚母斯（AMS）确认，
更多新产品请查阅亚母斯（AMS）官方网站
WS
双
轨
AWHKA-10*)
AWHKA-16*)
AWHKA-20*)
AWHKA-25*)
AWHKA-10-AL *)
AWHKA-16-AL *)
AWHKA-20-AL *)
AWHKA-25-AL *)
M
k
Dk
Vx
K x
V
z
K
 z
技术数据和尺寸 [mm]
产品代码
AWHKA-06*)
Mk Vx Kx Vz Kz Dk 最小保持力 **) 最小夹紧扭矩
M6 34.5 21.5 8 28 20 30 N 0.8 Nm
M6 50 33 8 28 20 30 N 0.8 Nm
M8 72 41 10 31 28 60 N 1.5 Nm
M8 90 62 10 31 28 70 N 1.5 Nm
M8 96 65 12 31 28 70 N 1.5 Nm
技术数据和尺寸 [mm]
产品代码
AWHKA-06-AL *)
Mk Vx Kx Vz Kz Dk 最小保持力 **) 最小夹紧扭矩
M6 34.5 21.5 8 28 20 30 N 0.8 Nm
M6 50 33 8 28 20 30 N 0.8 Nm
M8 72 41 10 31 28 60 N 1.5 Nm
M8 90 62 10 31 28 70 N 1.5 Nm
M8 96 65 12 31 28 70 N 1.5 Nm
铝合金手轮
AWS® W | 导轨 | 产品范围

ANW-22-17-40
L  产品代码       a C4 C5 = C6 h h1 K1**) ly lz 重量
max. min. max. [mm4] [mm4] [g/m]
2,000 17 60 20 49.5 5.5 0.9 Ø3.5 1,700 120 150
2,000 17 - - - 5.5 0.9 - 1,700    120 150
2,000 17 60 20 49.5 5.5 0.9 Ø3.5 1,700 120 150
滑块 – 尺寸 [mm]
导轨 (标准/未钻孔/AR 防松动) – 尺寸 [mm]
产品代码 H ±0.35 A C C2 K3***) Sp Dp 重量 [g]
6.0 9.6 20 14 M3 2.5 5.0 1.7
6.0 9.6 20 14 M3 2.5 5.0 1.7
6.0 9.6 30 18 M3 2.5 5.0 2.4
6.0 9.6 40 28 M3 2.5 5.0 2.6
订货示例：
ANS-01-17-1500 = 导轨, 尺寸 17, 长度 1,500 mm
ANW-02-17-P-LLY = 带螺栓的滑块， 尺寸 17, 预紧型, y 轴方向浮动式滑块
类型
02 =  滑块带螺栓
22 =  带螺栓的双
滑块选项

9.5 14.0 40 30 20 1.2 Ø4.5 – – – – 10.8
9.5 14.0 34 30 20 1.2 Ø4.5 – – – – 10.8
9.5 14.0 40 30 20 1.2 Ø4.5 – – – – 10.8
9.5 14.0 40 30 20 1.2 Ø4.5 – – – – 11.0
9.5 14.0 40 30 20 – – M4 1.2 5.0 6.5 12.5
9.5 14.0 34 30 20 – – M4 1.2 5.0 6.5 12.5
9.5 14.0 40 30 20 – – M4 1.2 5.0 6.5 12.5
9.5 14.0 40 30 20 – – M4 – 5.0 6.5 13.0
9.5 14.0 60 60 20 0.7 Ø4.5 – – – – 9.0
9.5 14.0 60 60 20 – – M4 1.2 5.0 6.5 12.0
9.5 14.0 80 76 60 1.2 Ø4.5 – – – – 25.0
9.5 14.0 80 76 60 – – M4 1.2 5.0 6.5 25.0
滑块 – 尺寸 [mm]
订货示例：
ANS-01-27-1500 = 导轨, 尺寸 27, 长度 1.500 mm
ANW-02-27-P-LLY = 带螺栓的滑块， 尺寸 27, 预紧型, y 轴方向浮动式滑块
AMS® AN | 紧凑型导轨 | 产品范围
导轨和滑块 - 尺寸 27
注：套装中的所有部件都可以单独订购
浮

ANW-01-40-P
ANW-11-40
ANW-02-40
ANW-02-40-P
ANW-12-40
滑块 – 尺寸 [mm]
产品代码 H ±0.35 A C C1 C2 H2 K**) K3***) Sp Dp 重量 [g]
9.5 23.0 50 40 20 1.3 Ø4.5 – – – 30.0
9.5 23.0 50 40 20 1.3 Ø4.5 – – – 30.0
9.5 23.0 52 40 20 1.3 Ø4.5 – – – 30.0
9.5 23.0 50 40 20 – – M4 5.0 6.5 30.0
9.5 23.0 50 40 20 – – M4 5.0 6.5 30.0
9.5 23.0 52 40 20 – – M4 5.0 6.5 30.0
订货示例：
ANS-01-40-1500 = 导轨, 尺寸 40, 长度 1,500 mm
ANW-02-40-P-LLY = 带螺栓的滑块， 尺寸 40, 预紧型, y 轴方向浮动式滑块
AMS® AN | 紧凑型导轨 | 产品范围
导轨和滑块 - 尺寸 40
类型
02 =  滑块带螺栓

想要了解产品技术信息请登录网站下载
紧
凑
型
导
轨
ANW-02-80
ANW-12-80
产品代码 H ±0.35 A C C1 C2 A2 K4***) 重量 [g]
12.0 57.0 80 68 56 45 M4 100.0
12.0 57.0 83 68 56 45 M4 146.3
滑块 – 尺寸 [mm]
***） 金属螺栓
订货示例：
ANS-01-80-1500 = 导轨， 尺寸 80, 长度 1,500 mm
ANW-02-80-LLY = 导轨, 夹具式, 尺寸 80, y 轴方向浮动式滑块,使用尺寸 80 导轨
AMS® AN | 紧凑型导轨 | 产品范围
导轨和滑块 - 尺寸 80
类型
02 =  滑块带螺栓